

202	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом -медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
203	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтический кабинет																						
204	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 24.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Лебедева Л.И.

(Ф.И.О.)

31.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Андрющенко В.В.

(Ф.И.О.)

31.03.2025

(дата)

начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Болтунова Т. Б.

(Ф.И.О.)

31.03.2025

(дата)

ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Калинкина В. А.

(Ф.И.О.)

31.03.2025

(дата)

председатель профсоюзного комитета первичной организации профсоюза работников БУЗОО «Саргатская ЦРБ»

(должность)

(подпись)

Вдовина Т.И.

(Ф.И.О.)

31.03.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

981

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шмаков Денис Владимирович

(Ф.И.О.)

31.03.2025

(дата)